
Zarządzenie Nr 83/2014 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie umorzenia odsetek ustawowych oraz rozłożenia na raty zaległości z tytułu opłaty 
rocznej za 2013 rok za użytkowanie wieczyste nieruchomości będącej własnością Gminy 
Michałowice, położonej w Komorowie przy ul. *** 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr VII/47/2011 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie: umarzania, odraczania terminów płatności, 
rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających 
Gminie Michałowice oraz jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania 
organów uprawnionych do udzielania ulg (Dz.U. Woj. Maz. Nr 142, poz. 4539 z dnia 08 sierpnia 
2011 r.), na wniosek użytkownika wieczystego zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Umarza się Pani *** odsetki ustawowe za nieterminową wpłatę opłaty rocznej z tytułu 

użytkowania wieczystego za rok 2013, w wysokości 136,71 zł (słownie złotych: sto 
trzydzieści sześć i 71/100). 

2. Rozkłada się na raty zaległą opłatę roczną za rok 2013 w łącznej kwocie 1018,11 zł, należną 
od Pani *** Gminie Michałowice, z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Komorowie przy ul. Rubinowej 21, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1033, 
uregulowaną w księdze wieczystej KW WA1P/00044766/4  
w następujący sposób: 

- pierwsza rata w kwocie 129,11 zł  płatna do 31 maja 2014 r., 
- druga rata w kwocie 127,00 zł  płatna do 30 czerwca 2014 r., 
- trzecia rata w kwocie 127,00 zł  płatna do 31 lipca 2014 r., 
- czwarta rata w kwocie 127,00 zł  płatna do 31 sierpnia 2014 r., 
- piąta rata w kwocie 127,00 zł  płatna do 30 września 2014 r., 
- szósta rata w kwocie 127,00 zł  płatna do 31 października 2014 r., 
- siódma rata w kwocie 127,00 zł  płatna do 30 listopada 2014 r., 
- ósma rata w kwocie 127,00 zł  płatna do 20 grudnia 2014 r., 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu Gminy 
Michałowice. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 


